הקדמה

לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) 20ענייננו בערר לפי סעיף .1 (ב)

על החלטת המשיבה בהשגה ,)"החוק"או "התכנית לסיוע כלכלי"חוק(להלן: 2020–תש"ף

נדחתה בקשת העוררת למענק בעד השתתפות בהוצאות קבועות בשל במסגרתה, 14.7.21מיום

). "המענק"(להלן: 2020יוני –, עבור החודשים מאי ההשפעה הכלכלית של נגיף הקורונה

בב.2 נקבע החלטה בתקופת השגה העוררת במחזורי הירידה בין סיבתי קשר מתקיים לא כי

הקו נגיף התפשטות של הכלכלית ההשפעה לבין בחברה הזכאות מדובר כי נקבע עוד רונה.

עדה. החלטה סבירה שאינה מצדיקה התערבות הוו

בקשת המשיבה לחיוב העוררת .46 בנסיבות העניין ולאור האיחור החריג במתן ההחלטה בהשגה,

בהוצאות הליך זה בצירוף שכ"ט עו"ד ומע"מ כחוק, נדחית.

יום. 45זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

. הצדדיםבהעדר,08/11/2021, ד' כסלו תשפ"ב, היוםניתנה

1632-21

רו"ח ,עו"ד וסאם עזאם,אורית בר לוי

הוועדה יו"ר הוועדה חבר